3
62
3
P 1 0 F 2 4 4 2 4
3
24 = 24 V DC
5 6
1 42

Classe de protection
Commande manuelle
CLE DE CODIFICATION
Commande 14
3 = Pneumatique amplifi ée
4 = Électrique amplifi ée 90° (0,3W)
6 = Électrique amplifi ée 90° (1W)
Tension
D = Alimentation externe du pilote sur le corps de
 vanne (P10 = M3)
Option
Série
P10F = Corps taraudé
P10B = Corps pour montage
 sur embase
Retour 12
0 = Ressort pneumomécanique
1 = Ressort mécanique
3 = Pneumatique amplifi é
4 = Électrique amplifi é 90° (0,3W)
6 = Électrique amplifi é 90° (1W)
Type
c.f. = centres fermés    c.o. = centres ouverts     c.p. = centres en pression
Impulsion pneumatique - Raccordements taraudés  M5
Impulsion simple
Impulsion double
X = Atex (disponible sur demande)
Option ATEX
Pour les types et versions, consulter le catalogue ATEX
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
UNIVER GROUP
63
3
3
P10F24024
P10F24124
P10F24424
P10F26024
P10F26124
P10F26624
P10F34424
P10F54424
P10F44424
P10F36624
P10F56624
P10F46624
P10F64424
P10F84424
P10F74424
P10F66624
P10F86624
P10F76624
Standard 1 W
0,3 W
0,3 W
0,3 W
1 W
1 W
1 W
0,3 W
0,3 W
0,3 W
1 W
1 W
1 W
0,3 W
0,3 W
0,3 W
1 W
1 W